
Põhipuhkuse katkestamine ja automaatne 

puhkusetasu tasaarveldamine 
 

Põhipuhkuse katkestamise vajadus võib tekkida olukorras, kus töötaja on puhkuse kasutamise 

ajal näiteks haigestunud ning jääb töövõimetuslehele ent puhkusetasu on talle juba enne puhkust 

välja makstud. 

Käesolevas juhendis kirjeldame, kuidas teha automaatne põhipuhkuse katkestus ja puhkusetasu 

tasaarveldamine. 

Teil on tehtud põhipuhkuse arvestus. Selle katkestamiseks on vaja minna töökatkestuse kaardile. 

Valige töökatkestuste nimekirjast (Töökatkestused - > Puhkused ja töökatkestused) 

põhipuhkus, mida soovitakse katkestada (avage põhipuhkuse kaart). 

 

Avanenud põhipuhkuse kaardil on näha link „Põhipuhkuse katkestamine“, kui põhipuhkus on 

väljamakstud. 

Kui põhipuhkuse tasu ei ole isikule välja makstud, siis pole katkestamine vajalik. Saate muuta 

põhipuhkuse perioode olemasoleval töökatkestuse lehel. Programm  teeb vastavalt Teie 

määrangutele ümberarvestuse ära, ilma et peaks tegema puhkuse katkestust. 

Klikkides „Põhipuhkuse katkestamine“ lingil avaneb uus aken, kus saab määrata katkestuse 

perioodi ja valida  arvestuskuu, milles põhipuhkuse tasu tasaarveldatakse. 



 

Pärast põhipuhkuse katkestamise kinnitamist, on töökatkestuste nimekirjas näha uus rida, mille 

liigiks on „Põhipuhkuse katkestamine“. Põhipuhkuse katkestamise kaarti saate avada ja vaadata, 

kuid muuta pärast kinnitamist määranguid ei saa (va dokumendi nr). See vaikimisi määrang on 

selleks, et tagada arvestuse õigsus. Kui eksisite määrangute tegemisel (katkestuse alguskuupäev, 

tasaarveldusperiood vms), saate põhipuhkuse katkestamise nimekirjast kustutada ning alustada 

põhipuhkuse katkestamist algusest 

 

Periood puhkusetasu katkestamisel on vaikimisi määratud hilisemast kuupäevast kuni varasema 

kuupäevani, sest antud olukorras loendatakse katkestatud päevi (näiteks -4 päeva). Kui 

põhipuhkus on katkestatud, tekib tasaarveldusperioodiks valitud arvestuskuu tasude 

arvestuslehele uus tasurida „Katkestatud põhipuhkuse tasaarveldus“. Kui isiku 

palgakokkuleppes on määratud automaatne tööajaarvestus, teeb programm tööaja osas 

tagasiarvelduse. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekkinud küsimuste korral saate abi meie klienditoelt. 

 

Merit Tarkvara klienditugi: 

E-R kell 9.00 – 16.30 

Tel: 776 9333  

E-post: klienditugi@merit.ee 

 

Litsentsi ja kasutajate info: 

E-R kell 9.00 – 16.30 

Tel: 617 7111  

E-post: merit@merit.ee 
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